DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UNIVERSIDADES
BRASILEIRAS: NOTAS SOBRE SEGREGAÇÃO, DIREITOS HUMANOS E
COLONIALIDADE de autoria de CAMILA SANTOS PEREIRA, ANAMARIA LADEIRA
PEREIRA, FERNANDO ALTAIR POCAHY, foi publicado nos Anais do VIII ENALIC referente
ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/60073

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/60073